MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0086/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4333/ 17, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, fomos cientificados
pela Senhora Secretária Municipal de Saúde, que os reparos necessários para
recuperação do assento indicado serão executados brevemente.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

' <SI ... .....
t.
<";• ..
(Q

CS:•
~
t···
f•
CC•
•A

~
8
r-'

~